檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：林安儒

電話：(07)3121101轉2109

傳真電話：(07)3215842

電子信箱：enr@kmu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：高醫教字第1071104314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明海報(1071104314-1.jpg)

主旨：邀請貴校師生及家長至本校參加2019年3月9日星期六「20

19高醫＆中山就是要你－攻頂聯盟大學科系博覽會及體驗

課程」，請查照。

說明：本校為了擴大高中生對頂尖大學的認識與了解，規劃辦理

「2019高醫＆中山就是要你-攻頂聯盟大學科系博覽會及

體驗課程」，邀請高中師長、學生與家長與會。

一、活動日期：108年3月9日（六）10：00 15：30。

二、活動地點：高雄醫學大學。

三、參與對象：高中師長、學生及家長，預估1,200位。

四、報名方式：107／12／25（二）12：00中午開放網路報名

（報名網址https://goo.gl/hTZb5G）。

五、承辦單位及聯絡方式：

(一)主辦人：

１、高雄醫學大學教務處招生組林安儒

２、電話：（07）3234133

３、電子信箱：zooann@kmu.edu.tw

(二)協辦人：

5

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、國立中山大學教務處招生組林家緁

２、電話：（07）525－2000分機2147

３、電子信箱：amomo1025@mail.nsysu.edu.tw

正本：全國高級中等學校

副本：國立中山大學、本校各學系、教務處 2018-12-17
08:22:27